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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1962 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 01 DE NOVIEMBRE 

DE 2022 POR.LPS.4,691.64 

1/11/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 836.35 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 300.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 1,796.70 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 896.70 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 561.89 

Total: 4,691.64 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1963 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 02 DE NOVIEMBRE 2/11/2022 

DE 2022 POR.LPS.8,967.75 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías 2,639.41  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 159.18  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 33.03  

11.7.6.01.02.00 Televisión por Cable 2,500.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  

12.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) 330.00  

11.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 1,734.46  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 478.72  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 519.95  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 203.00  

Total: 8,897.75  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1964 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 03 DE NOVIEMBRE 

DE 2022 POR.LPS.400.00 

3/11/2022 

Codigo Rubro: Rubro:  Monto  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  200.00 

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos  150.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  50.00 

 Total: 400.00 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1965 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 04 DE NOVIEMBRE 
DE 2022 POR.LPS.4,165.33 

Codigo Rubro: Rubro: 

4/11/2022  
Monto 

 

11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente  200.00  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  603.30  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  85.50  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales  282.89  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público  600.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos  50.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías  24.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  200.00  
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15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 50.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 734.82 

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 1,000.00 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 334.82 

Total: 4,165.33 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1966 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 07 DE NOVIEMBRE 7/11/2022 
DE 2022 POR.LPS.6,743.61 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 330.95  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 50.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 3.00  

11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 100.00  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,397.80  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 3,566.93  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 33.03  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 630.95  

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 330.95  

Total: 6,743.61  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1967 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 08 DE NOVIEMBRE 8/11/2022 
DE 2022 POR LPS.4,983.41 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00  

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,547.97  

11.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras 128.00  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 463.51  

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,393.93  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 50.00  

Total: 4,983.41  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1968 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 09 DE NOVIEMBRE 9/11/2022 
DE 2022 POR.LPS 10,688.33 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 250.61  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,509.54  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 98.70  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 493.48  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 250.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 36.00  

17.6.3.01.01.00 Mercados Municipales 8,050.00  

Total: 10,688.33  
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1969 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 10 DE NOVIEMBRE 

DE 2022 POR.LPS 586.03 
10/11/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 33.03 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 3.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 200.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 50.00 

Total: 586.03 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1970 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 11 DE NOVIEMBRE              11/11/2022 
DE 2022 POR LPS. 1,586.49 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 7.70  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 38.64  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 160.91  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 390.24  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 900.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 50.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 39.00  

Total: 1,586.49  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1971 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 14 DE NOVIEMBRE 

DE 2022 POR LPS.1,918.51 
14/11/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  19.67 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  86.19 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  86.20 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  121.65 

11.7.3.97.00.00 

 
12.5.99.03.02.00 

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales 
Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

 319.04 

 
30.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  600.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  150.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable  505.76 

 
Tipo de Expediente : 

 
 

INGRESO DE CAJA 

 

Total: 1,918.51 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1973 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 16 DE NOVIEMBRE 

DE 2022 POR LPS.5,959.42 

16/11/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras 100.00 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,544.71 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,982.39 

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,339.50 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 530.94 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 230.94 

Sistema de Administración Municipal Integrado 
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15.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario  230.94  

 Total: 5,959.42 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1974 INGRESOS CORRIENTES POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE 

AL 16 DE NOVIEMBRE DE 2022 POR LPS.1,481.00 

Codigo Rubro: Rubro: 

16/11/2022  
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno  1,481.00  

 Total: 1,481.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1975 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 17 DE NOVIEMBRE 

DE 2022 POR LPS.4,724.32 

Codigo Rubro: Rubro: 

17/11/2022  
Monto 

 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  490.23  

11.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras  300.00  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  49.35  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales  246.74  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público  600.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos  50.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías  18.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  400.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  100.00  

17.6.3.01.01.00 Mercados Municipales  2,470.00  

 Total: 4,724.32  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1976 INGRESOS CORRIENTES POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE 

AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2022 POR LPS.5,665.00 

Codigo Rubro: Rubro: 

17/11/2022  
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno  5,665.00  

 Total: 5,665.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1977 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 18 DE NOVIEMBRE 
DE 2022 POR LPS.2,200.00 

Codigo Rubro: Rubro: 

18/11/2022  
Monto 

 

11.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras  200.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público  600.00  

12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio  1,000.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos  200.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  200.00  

 Total: 2,200.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1978 INGRESOS CORRIENTES POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE 

AL 18 DE NOVIEMBRE DE 2022 POR LPS.3673.00 

Codigo Rubro: Rubro: 

18/11/2022  
Monto 
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12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 3,673.00  

Total: 3,673.00 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1979 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 21 DE NOVIEMBRE              21/11/2022 

DE 2022 POR LPS.4,359.11 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.1.02.30.00 Billares 1,409.11  

11.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras 100.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  

12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 2,000.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 300.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 250.00  

Total: 4,359.11  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1980 INGRESOS CORRIENTES POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE               21/11/2022 

AL 21 DE NOVIEMBRE DE 2022 POR LPS.1,788.00 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 1,788.00  

Total: 1,788.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1981 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 22 DE NOVIEMBRE              22/11/2022 
DE 2022 POR LPS.180.00 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras 100.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 50.00  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 30.00  

Total: 180.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1982 INGRESOS CORRIENTES POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE               22/11/2022 

AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2022 POR LPS.13,908.00 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 13,908.00  

Total: 13,908.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1983 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 23 DE NOVIEMBRE              23/11/2022 
DE 2022 POR LPS. 6,341.06 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 437.28  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 95.29  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 430.49  

12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 2,000.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 50.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 33.00  

Sistema de Administración Municipal Integrado 
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15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 800.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 600.00 

17.6.3.01.01.00 Mercados Municipales 1,895.00 

Total: 6,341.06 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1984 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 15 DE NOVIEMBRE              15/15/2022 
DE 2022 POR LPS.2,402.26 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 347.32  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,052.88  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 66.06  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 600.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 100.00  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 30.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 6.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 200.00  

Total: 2,402.26  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1985 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 24 DE NOVIEMBRE 

DE 2022 POR LPS.4,780.44 

24/11/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.02.00.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.02.01.00 

12.5.99.02.19.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.22.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.1 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Tasa Rastro público 

Matrimonios 

Derechos por Lotes de Cementerio 

Constancias 

Autorizaciones y vistos buenos 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicio de Agua Potable 

484.02 

900.00 

550.00 

2,000.00 

50.00 

50.00 

200.00 

50.00 

496.42 
 

 

Total: 4,780.44 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1986 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 28 DE NOVIEMBRE 

DE 2022 POR LPS.14,284.96 

28/11/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.12.00 

11.7.1.02.30.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

Ferreterías 

Billares 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

7,836.47 

342.02 

449.47 

438.87 

4,468.13 

600.00 

150.00 
 

 

Total: 14,284.96 

Sistema de Administración Municipal Integrado 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1987 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 29 DE NOVIEMBRE 

DE 2022 POR LPS.6,626.74 
29/11/2022 

Codigo Rubro: Rubro:  Monto  

11.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras  100.00 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  1,535.37 

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 3,391.37 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público  900.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  300.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  400.00 

 Total: 6,626.74 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1988 NGRESOS CORRIENTES POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE 
AL 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 POR LPS.3,476.00 

Codigo Rubro: Rubro: 

29/11/2022  
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno  3,476.00  

 Total: 3,476.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1989 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 30 DE NOVIEMBRE 

DE 2022 POR LPS.3,567.89 

Codigo Rubro: Rubro: 

30/11/2022  
Monto 

 

11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas  915.07  

11.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras  100.00  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  565.12  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  6.24  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  30.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos  50.00  

12.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas  100.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  200.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable  733.82  

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario  433.82  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  433.82  

 Total: 3,567.89  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1990 NGRESOS CORRIENTES POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE 
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 POR LPS.503.90 

Codigo Rubro: Rubro: 

30/11/2022  
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno  503.90  

 Total: 503.90  

Filtros Aplicados al Reporte Suma Total de Ingresos: 130,058.20  

Fecha Inicial:01/11/2022 
Fecha Final: 30/11/2022 

Ejercicio: 2022 
Tipo Expediente: INGRESO DE CAJA 
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